SANDRA MILENA DIAZ LIZARAZO 

SECRETARIA 

JUZGADO CATORCE CIVIL MUNICIPAL 

Bucaramanga, diecisiete (17) de agosto de dos mil veintidós (2022) 

Por encontrarse ajustada a derecho, se aprueba la liquidación de 

costas que antecede por un valor de Dos millones setecientos noventa 

y nueve mil setecientos treinta y siete pesos mcte.  ($2.799.737=) 

Atendiendo a lo dispuesto en los Acuerdos PSSAA13-9984 del 05 de 

septiembre de 2013 y PCSJA17-10678 del 26 de mayo de 2017, este 

último modificado por el PCSJA18-11032, el cual eliminó el literal e) 

del artículo 2 de la preceptiva anterior, emitidos por el Consejo